

รายละเอียดราคาประมาณการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง อุตสาหกรรมและท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างถนน คสล. สายวังเตา-หนองคล้า (ช่วงที่ 3) ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร หนา 0.15 เมตร

ยาว 343 เมตร

สถานที่ตั้ง หมู่ที่ 5 บ้านคลองขนุน ตำบลทุ่งเตา อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ประมาณราคาเมื่อ 27 มกราคม 2564

(ราคาน้ำมัน 25.00-25.99 บาท/ลิตร)

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน		FACTOR F	ราคาต่อหน่วย F (บาท)	ประเมินราคากลางเป็นเงิน (บาท)
		หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาต้นทุนเป็นเงิน			
1	งานกรวยทางดาวป่าชูดต่อ - ขนาดเบา	ตร.ม.	686.00	1.67	1,145.62	1.3607	2.27	1,558.85
2	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ - ลึก 10 ซม.	ตร.ม.	2,058.00	10.43	21,464.94	1.3607	14.19	29,207.34
3	พื้นที่ทางวัสดุคัดเลือกหนา 0.20 ม.	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	ทรายหยาบบดอัดแน่นหนา 0.05 ม.	ตร.ม.	1,715.00	27.36	46,917.94	1.3607	37.23	63,841.24
5	งานผิวจราจรคอนกรีตรูปลูกบาศก์ (280 ksc.)	ตร.ม.	1,715.00	357.21	612,610.86	1.3607	486.05	833,579.60
6	งานรอยต่อ - รอยต่อเมื่อขยายตามขวาง (Expanction Joint)	เมตร	15.00	148.66	2,229.90	1.3607	202.28	3,034.22
	- รอยต่อเมื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	เมตร	155.00	98.81	15,315.55	1.3607	134.45	20,839.87
	- รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	เมตร	343.00	22.28	7,642.04	1.3607	30.32	10,398.52
7	งานไหล่ทาง - วัสดุลูกรัง	ตร.ม.	343.00	18.44	6,323.82	1.3607	25.09	8,604.83
8	งานป้ายประชาสัมพันธ์	ป้าย	1.00	-	-	-	-	-
					713,650.68		รวม	971,064.47
							คิดเพียง	948,000.00

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาและตรวจสอบราคาก่อสร้างโครงการดังกล่าวข้างต้นแล้ว

- เห็นชอบในงบประมาณตามเสนอพร้อมนี้จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐานสำคัญ

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

.....ประธานกรรมการ
(นายธนิก สังข์ทองงาม)

.....กรรมการ
(นางป้อมเพชร มณีประวิติ)

.....กรรมการ
(นางสาววิลาลินี เพชรกลับ)